r2 0 A
IPC-P2104
工业级 4   口 RS-422/485 PCI   串口卡
产品介绍
SUNIX由1986年诞。IPC-P2104 工业级 4 口 RS-422/485 PCI 串口卡，兼容 PCI 33MHz
3.0/2.3/2.2/2.1 规范，并支持3.3V&5V供电的 32/64-bit PCI 插槽。 目前主板已经不配备
串口或只有单串口，SUNIX PCI串口卡可以扩展 4 个串口到系统中，提供用户连接各种串口外设，
SUNIX 使用自主高性能 SUN1999 16C950  UART 芯片，内置 128bytes 的 FIFO 缓冲技术。并

Ver2.0 Apr. 2020
订购信息
Bus Port Connector Baud
Rate
ESD
Protection
Surge
Protection
Isolation
Protection Model No.
PCI
16 DB78 Female
921.6
Kbps ± 15KV   IPC-P2116
8
DB44 Female
921.6
Kbps
± 15KV
- IPC-P2108
600W 2.5KV IPC-P2108SI
- IPC-P3108
4
DB44 Female
921.6
Kbps
± 15KV
  IPC-P2104
600W 2.5KV IPC-P2104SI
  IPC-P3104
2
DB9 Male
921.6
Kbps
± 15KV
  IPC-P2102
  IPC-P2102L
600W 2.5KV IPC-P2102SI
  IPC-P2102LI